

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: „22” iunie 2021__

Procedura de achiziție Nr.: [ocds-b3wdp1-MD-1622545369188](#)

Anunț de participare Nr.: [ocds-b3wdp1-MD-1622545369188](#)

Către: [Primaria Colonita](#)

[numele deplin al autorității contractante]

[SRL FLOREAPRIM CONSTRUCT](#) declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire_.
- b) [SRL FLOREAPRIM CONSTRUCT](#) se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele servicii, [Servicii de proiectare tehnică pentru executarea lucrărilor de reconstrucție a Bisericii Nașterea Maicii Domnului \(Monument Istoric\)](#)
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 590200,00 lei
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Nume: Florea Mihail

În calitate de: Director

Ofertantul: [SRL FLOREAPRIM CONSTRUCT](#)

Adresa: Rnul Anenii Noi str. Colinelor nr. 18_

Data: 22__iunie__ 2021__

Digitally signed by Florea Mihail
Date: 2021.06.29 15:58:36 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



DEVIZUL:**Lucrări de Proiectare tehnică pentru executarea lucrărilor de reconstrucție a Bisericii Nașterea Maicii Domnului (Monument Istoric)**

Nr.	DENUMIREA LUCRĂRILOR DE PROIECTARE	Unitatea de Măsură	Cantitatea	Preț pe unitate de măsură (Valoare Lei)	Preț total (Valoare Lei)	Observații
1	2	3	4	5	6	7
1.1	STUDIU DE CAZ/ RELEVU FOTO, MASURATORI (planuri preliminare)	h-om	8	200	1600	
1.2	TOPOGRAFIE	ha	0.46	5000	5000	
1.3	PLAN GENERAL, PLAN AMENAJAREA TERITORIULUI, PLAN DE LUCRU	m2	4600	10	46 000	
1.4	SOLUȚII ARHITECTURALE	m2	320	300	96 000	
1.5	CONSTRUCȚII DIN BETON ARMAT ȘI LEMN	m2	320	300	96 000	
1.6	ALIMENTARE CU APĂ SI CANALIZARE	m2	320	110	35 200	
1.7	ÎNCĂLZIRE, VENTILARE ȘI CLIMATIZARE	m2	320	160	51 200	
1.8	INSTALAȚII ȘI REȚELE ELECTRICE	m2	320	150	48 000	
1.9	INSTALAȚII ANTIINCENDIARE	m2	320	130	41 600	
1.10	INSTALAȚII TELECOMUNICAȚII/RADIO/TELEVIZIUNE	m2	320	120	38 400	
1.11	DEVINSTALAȚII DE PAZA SI PROTECȚIE	m2	320	100	32 000	
1.12	DEVIZ DE CHELTUIELI 0.2 % DIN COSTUL DEVIZULUI DE PROIECTARE	%	0.2	491 000	98 200	
	TOTAL				589 200	

Nota: